MAY 19, ST. PETER CELESTINE, POPE

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Peter Celestine was the founder of the Celestine Order. He was living in a mountain solitude when he was called to Rome by his election to the Pontificate. He was accused of excessive simplicity in public affairs, nor did he deny the truth of this accusation. Other Popes, such as Sts. Martin and Benedict IX, had resigned the Papacy; the Thirteenth Century canonists nevertheless, disputed whether it was lawful for the supreme Pontiff ever to renounce his position. Celestine V decided the question according to primitive Roman traditions, and laid aside the papal robes to return to his former monastic life. Both during his pontificate and after his humble abdication, he worked many miracles. He died May 19, 1296.

(Commemoration of St. Pudentiana) St. Pudentiana, a Roman virgin, was the daughter of the Senator Pudens, who had been converted by Sts. Peter and Paul. Pudentiana and her sister, St. Praxedes, passed their lives in good works.

[New User Guide](#)

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: †In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

(Psalm 42)

P: Júdice me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso érué me.

S: Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimícus?

P: Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P: Confitébor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.

S: Sicut erat in princípío, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P: †Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confíteor Deo omnipoténti, beátæ Mariæ semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beátam Mariám semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.